
                                      

 

Strona 1 z 1 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 77/2014 

Wójta Gminy Mochowo 
z dnia 24 listopada 2014r. 

 
w sprawie: zmiany Zarz ądzenia Nr  66/2014 Wójta Gminy Mochowo z dnia                               
06 października 2014r. wprowadzaj ącego Regulamin rekrutacji i uczestnictwa                          
w projekcie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfro wemu w Gminie Mochowo” oraz 
powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. oceny wniosków o przyznanie bezpłatnego 
komputera wraz z oprogramowaniem i dost ępem do Internetu  w ramach ww. projektu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 66/2014 Wójta Gminy Mochowo z dnia  06 października 2014r.          
w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Mochowo” oraz powołania 
Komisji Rekrutacyjnej ds. oceny wniosków o przyznanie bezpłatnego komputera wraz 
z oprogramowaniem i dostępem do Internetu   w ramach ww. projektu, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 wyżej przywołanego Zarządzenia – otrzymuje nowe brzmienie: 
Komisja Rekrutacyjna przedstawi wyniki wyborów odbiorców ostatecznych 
projektu   do 31 grudnia 2014r.  

§ 2 
W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2014 Wójta Gminy Mochowo z dnia                            
06 października 2014r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa           
w projekcie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Mochowo” oraz 
powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. oceny wniosków o przyznanie bezpłatnego 
komputera wraz z oprogramowaniem i dostępem do Internetu   w ramach ww. projektu, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
Formularze zgłoszeniowe można składać w terminie od 06 listopada  do   16 grudnia  
2014 roku, do godziny 15:00. 

2) w § 9 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
            Formularze zgłoszeniowe, które wpłyną 16 grudnia 2014r. po godz. 15:00    
           nie będą rozpatrywane i zostaną odrzucone.   
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


